[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2023

	    № 39-нп

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 33-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.03.2018 № 45-нп «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории
города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 33-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.03.2018 № 45-нп «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории города Нефтеюганска».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                             		  П.В.Гусенков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg